larum Katherine, Marie et Margareie, ejus uxorum, necnon parentum

,

fratrum, sororum , omnium amicorum et benefactorum ejus, et pro animabus

nostrorum confratrum, et omnium amicorum ac benefactorum nostrorum,

et generaliter omnium pro quibus Deus velit suam exorari clementiam, singulis

diebus supra altare sancle Marie virginis imperpetuum celebrande, quamdi»

in nostro conventu fuerint duo presbileri celebraluri. Exceptis diebus Natalis

Domini, Pasche , Ascensionis, Penthecosles , Dedicalionis ecclesie nostre ,

Omnium Sanctorum , Epyphanie , Sacramenti , Palmarum , Cétie dominice
,

Nativitatis sancti Johannis Baptiste, sancti Augustini , et quinque festivilatura

Virginis gioriose. Hiis quidem diebus missa pro defnnctis non celebrabitur
;

sed illi qui prediclis diebus dictam missam pro defunctis essent celebraturi ,

legent post ceiebrationem misse eorum ea que legenda sunt in missa pro

defunctis : Requiem eternara et cetera. Item , ut anniversarium prefati

Johannis singulis annis liai more solito. Hec donalio facla fuit anno

Domini millesimo ccC Ixxiiij" antepenultima die decembris.

D. Nolum sit ommibus fratribus, presentibus et futuris, quandam hones-

lam et devolam matronam de Hischa Superiori , Ameibergam nomine,

et ad divinum cultum plurimum afTectatam , dédisse caiicem unum deaura-

tum , valoris septedecim florenorum. Ea conditione ut ex illius caHcis

precio , lampas quedam enea in choro dependenda emeretur. El insiiper ,

ut super candelabra ejusdem lampadis circumslantia très cerei certis

temporibus ad divinum honorem perpetuo accenderentur , legavit unum

florenum annue levandum. Sunt autem isla tempora, in quibus très pre-

dicli cerei accendi debeant , scilicet in festo dulcissimi Nominis Ihesu ,

Anna, Amelberge , et omnium festivilatum béate Marie virginis, necnon

in omnibus triplicibus , et supra , tam ad missam conventualem , quam ad

laudes béate Marie virginis post corapletorium.

E. Participaiio nobis facta par Carthusie7iscs. Frater Wilheimus, prior

Carthucie , ceterique difllnilores capiluii generalis , religiosis viris
, preposito,

priori, suppriori , ceterisque fratribus raonasterii béate Marie Vallis Viridis,

ordinis sancti Augustini, in Rrabanlia, salulem et pacem. Exigente hoc pie

devotionis affectu ,
quem vos ad ordinem nostrum , et precipue ad fratres

quosdain donnis Coloiiiensis , relatione prioros ejuMcleni , in Domino gerere

(lidicinius, plenaui vnbis singiilis omnium missarum , orationum , vigiliarum,